
1/2 

                     2025-0423-1 

Dodatek č. 1 
smlouvy o dílo č. 2025-0423 

 
 

Stavební úpravy bytových domů Alešova 921, 922, 923, Štefánikova 280,281, 926, 925, a 
Spojovací 924 v Bohumíně 

uzavřená v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném 
znění 

 

     Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel:  Město Bohumín 
Sídlo: Masarykova 158 
  735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Lumírem Macurou, starostou města 
Zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:       Ing. Lumír Macura 
b) technických: Ing. Kateřina Pálková, vedoucího odboru správy 
 domů 
 Ing. Eva Ličková, referentka investiční výstavby 

IČ:                                                            00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s., Bohumín,  
Č.účtu:  1721638359/0800 
 

1.2. Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.  

Sídlo: Hranečník 2124/11a, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava 

Zastoupený:          Miroslavem Šmídem, jednatelem společnosti  
 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:        Miroslav Šmíd 
b) technických:              Pavel Kramár 

IČ: 26874199 
DIČ: CZ26874199 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  1858310389/0800 

  

 

 

 

 

 

 

 



2/2 

 

 
Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo č. 2025-0423 
ze dne  14.5.2025 níže uvedeným způsobem: 
 

Mění se rozsah díla: 

V průběhu provádění prací se vyskytly následující vícepráce a méněpráce popsané ve změnovém listě 
č. 1 pro dodatek č. 1. 

 Mění se cena díla v odstavci IV. Cena díla, bod 4.1.  následovně: 

 

 Cena bez DPH 

Cena díla dle SoD celkem 13 149 785,52 Kč 

Cena dodatku č.1 +719 386,48 Kč 

Cena dle SOD + dod.č.1 celkem 13 869 172 Kč 

 

V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla, která se navyšuje o 
částku 719 386,48 Kč bez DPH v rozsahu prací podrobně specifikovaných ve změnovém listě č. 1 pro 
dodatek č. 1 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění. 

 

 

 

Tento dodatek je podepsán elektronicky. 

 

V Bohumíně dne dle el. podpisu             V Ostravě dne dle el. podpisu 

 

 

 

 

za objednatele:                                                            za zhotovitele:                   
Ing. Lumír Macura                  Miroslav Šmíd 
starosta města Bohumína      jednatel společnosti 
 
 


		2025-12-02T08:44:22+0100
	Miroslav Šmíd


		2025-12-03T07:09:53+0100
	Ing. Lumír Macura




